

Fl. Dahl Pedersen Holding ApS

Lucernevej 6, 3450 Allerød

CVR-nr. 27 49 12 00

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2016.

Flemming Dahl Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fl. Dahl Pedersen Holding ApS Lucernevej 6 3450 Allerød
	CVR-nr.: 27 49 12 00
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Dahl Pedersen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret og dets økonomiske stilling pr. 31. december 2015 fremgår af efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter.

Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Andre eksterne omkostninger	-18.447	-22.283
Bruttoresultat	-18.447	-22.283
1 Personaleomkostninger	-1.990	0
Driftsresultat	-20.437	-22.283
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	596.070	157.382
Andre finansielle indtægter	79.175	49.692
Øvrige finansielle omkostninger	-980	-6.480
Resultat før skat	653.828	178.311
Skat af årets resultat	-8.232	0
Årets resultat	645.596	178.311
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	100.000
Overføres til overført resultat	544.396	78.311
Disponeret i alt	645.596	178.311

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	425.505	27.911
Finansielle anlægsaktiver i alt	425.505	27.911
Anlægsaktiver i alt	425.505	27.911
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	15.550	0
Tilgodehavende selskabsskat	0	19.068
Tilgodehavender i alt	15.550	19.068
Andre værdipapirer og kapitalandele	359.043	295.158
Værdipapirer i alt	359.043	295.158
Likvide beholdninger	98.140	277.920
Omsætningsaktiver i alt	472.733	592.146
Aktiver i alt	898.238	620.057

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	623.294	78.898
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	100.000
Egenkapital i alt	849.494	303.898
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder	0	198.476
Hensatte forpligtelser i alt	0	198.476
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	1.826	0
Anden gæld	46.918	117.683
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	48.744	117.683
Gældsforpligtelser i alt	48.744	117.683
Passiver i alt	898.238	620.057

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	1.990	0
	<u>1.990</u>	<u>0</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	197.776	197.776
Kostpris 31. december 2015	<u>197.776</u>	<u>197.776</u>
Opskrivninger 1. januar 2015	-368.341	-525.723
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	640.043	222.128
Korrektion for overtagne kapitalandele med negative egenkapitaler	-43.973	-64.746
Opskrivninger 31. december 2015	<u>227.729</u>	<u>-368.341</u>
Overført til hensatte forpligtelser	0	198.476
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>198.476</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>425.505</u>	<u>27.911</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
Kontant kapitaludvidelse	0	0
Kontant kapitalnedsættelse	0	0
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	78.898	587
Årets overførte overskud eller underskud	544.396	78.311
	<u>623.294</u>	<u>78.898</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	100.000	67.000
Udloddet udbytte	-100.000	-67.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>100.000</u>
	<u>101.200</u>	<u>100.000</u>